ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от 30  марта 2022 г.                                                                       № 248

г. Кузнецк

О  проведении   муниципального смотра - конкурса

«Комфортная развивающая предметно-пространственная среда ДОУ

как фактор развития ребенка дошкольного возраста

в условия ФГОС ДО».

 В целях дальнейшего развития движения творчески работающих педагогов,

выявления талантливых работников образования в районе, расширения диапазона

профессионального общения, формирования общественного представления о

воспитателе дошкольного учреждения, на основании  плана работы методического

кабинета Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области  на 2021-2022

гг.,

  1.  Утвердить Положение о  проведении  муниципального смотра - конкурса

«Комфортная развивающая предметно-пространственная среда ДОУ как фактор

развития ребенка дошкольного возраста в условия ФГОС ДО» (приложение 1).

  2.  Утвердить состав районного оргкомитета  и  жюри конкурса

( приложение 2).

  3. Провести в  2021-2022 учебном году  муниципальный смотр - конкурс

«Комфортная развивающая предметно-пространственная среда ДОУ как фактор

развития ребенка дошкольного возраста в условия ФГОС ДО».

Для участия в конкурсе приглашаются воспитатели дошкольных образовательных

учреждений Кузнецкого района.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на Ежову Н.В.,

методиста МКУ «ЦРМХ».

 Начальник  Отдела  образования

 Кузнецкого района                                                             А.А.Перунков

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА